様式第 40(第 81 条の 11 の 13 関係)

×整理番号

×受  理  日      年    月    日

指定完成検査機関業務休廃止届

                                                                年    月    日

          殿

                                                   (代表者)氏            名 

  火薬類取締法第 45 条の 30 の規定により、完成検査の業務の一部(全部)の休止(廃止)を

したいので、次のとおり届け出ます。

名                     称

事 務 所 所 在 地 ( 電 話 )

休 止 ( 廃 止 ) しよ うと す る

完 成 検 査 の 業 務 の 範 囲

休止(廃止)しようとする年月日

            年    月    日

休止しようとする場合にあって

は、その期間

休 止 ( 廃 止 ) の 理 由

  備考  １  この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

       ２  ×印の欄は、記載しないこと。